

Lucrari de reparatii a incaperilor subsolului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatii a incaperilor subsolului

Valoarea de deviz 185 781,78 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	420,3728	30,00	12 611,184
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	184,9500	30,00	5 548,500
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	481,3200	30,00	14 439,600
4.	7123010010200	Betonist	h-om	5,6750	30,00	170,250
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	83,1600	30,00	2 494,800
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,0010	30,00	300,030
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	118,1000	30,00	3 543,000
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,5000	30,00	45,000
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	43,1900	30,00	1 295,700
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	379,5200	30,00	11 385,600
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	14,4200	30,00	432,600
12.	7422010060100	Timplar	h-om	105,6390	30,00	3 169,170
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	207,7260	26,00	5 400,876
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,8390	26,00	125,814
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5040	28,00	14,112
Total manopera						60 976,24

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	5,0500	35,00	176,750
2.	14111222012	Blocuri de calcar (cotilet)-fortan	m3	0,7200	600,00	432,000
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,9389	325,00	305,142
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,9180	180,00	2 325,240
5.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8602	180,00	154,836
6.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,1688	180,00	30,384
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	31,2950	5,00	156,475
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2376	3 100,00	736,560
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,4159	3 100,00	1 289,290
10.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0008	3 100,00	2,480
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	200,0000	0,05	10,000
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	13,7000	1 450,00	19 865,000
13.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1350	14,00	1,890
14.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,8700	5,00	9,350
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,8500	98,00	671,300
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	129,1500	12,00	1 549,800
17.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,0800	41,00	44,280

18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	248,0000	28,00	6 944,000
19.	24302261	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	56,6950	24,14	1 368,617
20.	24302261000001	Fuga	kg	3,0000	15,00	45,000
21.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2700	85,00	22,950
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,3975	200,00	479,500
23.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	38,5500	2,10	80,955
24.	26141226019103	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2-Plasa PVC	m2	282,7000	8,50	2 402,950
25.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2,4000	3,20	7,680
26.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	6,0000	1,63	9,780
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 490,2512	1,63	7 319,110
28.	26511221004022	Ciment M-400	kg	17,3520	1,63	28,284
29.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2436	3 500,00	852,600
30.	2652102100737	Var hidratat	kg	15,8080	3,50	55,328
31.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	9,0000	7,80	70,200
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	37,4500	2,50	93,625
33.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 377,6200	1,95	4 636,359
34.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	433,5639	4,80	2 081,106
35.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	10,3000	158,60	1 633,580
36.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,0440	0,00	0,000
37.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,3480	0,00	0,000
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,8610	0,00	0,000
39.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	40,5000	3,60	145,800
40.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	61,2000	40,00	2 448,000
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	318,2200	2,30	731,906
42.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupruBBΓ 3x2.5	m	38,5220	16,00	616,352
43.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	47,2500	145,00	6 851,250
44.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	11,8800	15,50	184,140
45.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi-Coltar din aluminiu	m	121,0000	2,67	323,070
46.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	44,1000	11,00	485,100
47.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,0000	3,50	17,500
48.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	22,0500	6,00	132,300
49.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	17,8200	15,00	267,300
50.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	35,6400	0,20	7,128
51.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	780,8000	0,20	156,160
52.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	35,6400	0,10	3,564
53.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	35,6400	0,10	3,564
54.	2874136313300	Diblu din metal	buc	180,0000	0,50	90,000
55.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente-Led	buc	10,2000	420,00	4 284,000
56.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,9400	12,00	71,280
57.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,9000	2,30	2,070
58.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1.5	m	90,8460	10,00	908,460
59.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,7000	1,78	24,386
60.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,4651	14,00	188,512
61.	4100126202818	Apa	m3	1,0326	14,00	14,456

62.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	52,8500	2,30	121,555
		Total materiale de construcții				73 970,24

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2350	1,00	0,235
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,8600	1,00	1,860
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2960	333,33	98,666
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	32,8970	1,00	32,897
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,6930	5,00	28,465
6.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,4062	15,00	6,093
7.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,7500	10,00	7,500
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,1860	15,00	47,790
9.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1875	333,33	62,499
		Total utilaje de construcții				286,02

Total	Lei	154 818,15
Tva	20 %	30 963,63

Total deviz:

185 781,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)